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RELEVE DE NOTES - Définitif (page 1/2)
B U T  R E S E A U X  E T  T E L E C O M M U N I C A T I O N S  -  1 è r e  A n n é e

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de notes

Pts Note/20 Coef. Rang/ ECTS Résultat

Jury Etudiant 63

Connaissances Niveau 1

15,35  4 Acquis
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Bloc 1 - Assister l'administrateur du réseau

15,18 12,00  5 12 AcquisUE 1.1 : Assister l'administrateur du réseau

16,30 12,00R101 : Initiation aux réseaux informatiques ................
14,50 12,00R102 : Principes et architecture des réseaux ...............
15,80  8,00R103 : Réseaux locaux et équipements actifs ................
13,14  8,00R104 : Fondamentaux des systèmes électroniques .............
15,74 10,00R106 : Architecture des systèmes numériques et informatiques
16,10  6,00R108 : Bases des systèmes d'exploitation ...................
11,25  3,00R110 : Anglais technique 1 .................................
14,80  3,00R111 : Expression-Culture-Communication Professionnelles ...
15,17  2,00R112 : Projet Personnel et Professionnel ...................
 8,00  5,00R113 : Mathématiques du signal .............................
 9,70  4,00R114 : Mathématiques des transmissions .....................
14,30 16,00SAÉ101:Se sensibiliser à l'hyg informatique et cybersécurité
17,61 33,00SAÉ102 : S'initier aux réseaux informatiques ...............

15,52 12,00  7 12 AcquisUE 2.1 : Assister l'administrateur du réseau

14,30 19,00R201 : Technologie de l'Internet ...........................
16,86 11,00R202 : Administration système - virtualisation .............
16,00 14,00R203 : Bases des services réseaux ..........................
14,30  8,00R204 : Initiation à la téléphonie d'entreprise .............
13,16  2,00R205 : Signaux et Systèmes pour les transmissions ..........
20,00  2,00R209 : Initiation au développement Web .....................
13,07  3,00R210 : Anglais de com et developpement technique ...........
13,75  3,00R211 : Expression-Culture-Communication professionnelles 2 .
12,75  2,00R212 : Projet Personnel et Professionnel ...................
10,50  3,00R213 : Mathématiques des systèmes numériques ...............
 8,90  3,00R214 : Analyse mathématique des signaux ....................
17,70 23,00SAÉ201 : Construire un réseau info pour une petite structure
15,90 22,00SAÉ204 : Projet intégratif .................................
18,00  1,00Portfolio ..................................................

12,96 10 Acquis
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Bloc 2 - Découvrir les transmissions et la ToIP

12,32 10,00 14 10 AcquisUE 1.2 : Découvrir les transmissions et la ToIP

16,30  4,00R101 : Initiation aux réseaux informatiques ................
15,80  4,00R103 : Réseaux locaux et équipements actifs ................
13,14  5,00R104 : Fondamentaux des systèmes électroniques .............
14,24  7,00R105 : Supports de transmissions pour les réseaux locaux ...
11,25  5,00R110 : Anglais technique 1 .................................
14,80  5,00R111 : Expression-Culture-Communication Professionnelles ...
15,17  3,00R112 : Projet Personnel et Professionnel ...................
 8,00  8,00R113 : Mathématiques du signal .............................
 9,70  8,00R114 : Mathématiques des transmissions .....................
13,50  2,00R115 : Gestion de projet ...................................
12,02 33,00SAÉ103 : Découvrir un dispositif de transmission ...........

13,61 10,00 10 10 AcquisUE 2.2 : Découvrir les transmissions et la ToIP

14,30  4,00R201 : Technologie de l'Internet ...........................
14,30  4,00R204 : Initiation à la téléphonie d'entreprise .............
13,16 12,00R205 : Signaux et Systèmes pour les transmissions ..........
13,90 12,00R206 : Numérisation de l'information .......................
13,07  8,00R210 : Anglais de com et developpement technique ...........
13,75  4,00R211 : Expression-Culture-Communication professionnelles 2 .
12,75  2,00R212 : Projet Personnel et Professionnel ...................
10,50  5,00R213 : Mathématiques des systèmes numériques ...............
 8,90  9,00R214 : Analyse mathématique des signaux ....................
14,30 20,00SAÉ22 : Mesurer et caractériser un signal ou un système ....
15,90 18,00SAÉ204 : Projet intégratif .................................
18,00  1,00Portfolio ..................................................
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RELEVE DE NOTES - Définitif (page 2/2)
B U T  R E S E A U X  E T  T E L E C O M M U N I C A T I O N S  -  1 è r e  A n n é e

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de notes
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15,91  2 Acquis
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Bloc 3 - S'intégrer dans un service informatique

15,76  8,00  5  8 AcquisUE 1.3 : S'intégrer dans un service informatique

16,30  4,00R101 : Initiation aux réseaux informatiques ................
14,61 18,00R107 : Fondamentaux de la programmation ....................
16,10  7,00R108 : Bases des systèmes d'exploitation ...................
20,00  4,00R109 : Introduction aux technologies Web ...................
11,25  5,00R110 : Anglais technique 1 .................................
14,80  4,00R111 : Expression-Culture-Communication Professionnelles ...
15,17  3,00R112 : Projet Personnel et Professionnel ...................
13,50  4,00R115 : Gestion de projet ...................................
15,83 13,00SAÉ104 : Se présenter sur Internet .........................
17,75 18,00SAÉ105 : Traiter des données ...............................

16,06  8,00  3  8 AcquisUE 2.3 : S'intégrer dans un service informatique

16,86  3,00R202 : Administration système - virtualisation .............
14,00 10,00R207 : Sources de données ..................................
16,40  7,00R208 : Analyse et traitement de données structurées ........
20,00  8,00R209 : Initiation au développement Web .....................
13,07  8,00R210 : Anglais de com et developpement technique ...........
13,75  5,00R211 : Expression-Culture-Communication professionnelles 2 .
12,75  2,00R212 : Projet Personnel et Professionnel ...................
10,50  5,00R213 : Mathématiques des systèmes numériques ...............
20,00 14,00SAÉ203 : Mettre en place une solution info pour l'entreprise
15,90 17,00SAÉ204 : Projet intégratif .................................
18,00  1,00Portfolio ..................................................

AcquisCompétence 1 - Assister l'administrateur du réseau

AcquisCompétence 2 - Découvrir les transmissions et la ToIP

AcquisCompétence 3 - S'intégrer dans un service informatique

14,81Moyenne Année

AdmisRESULTAT ANNEE


